
本日、愛知県豊橋市に新規オープンした「和食さと豊橋西高師店」をもちまして、

和食さとの店舗数が200店舗を達成したことをお知らせ致します。

200店舗達成は、日頃よりご愛顧頂いておりますお客様、地域住民の皆様、

お取引先の皆様、従業員とそのご家族の皆様をはじめ、これまで和食さとを

支えて下さった全ての方々のご理解とご協力の賜物と考えております。

関係者全ての方々に感謝申し上げます。

今回の200店舗達成の感謝を込めて和食さと全店を

対象に、200店舗達成記念キャンペーンとして

「200円引クーポン」企画を実施します。

<クーポン付チラシ内容>

■店頭手配りチラシ 配布日 11月24日(火)～

※各店数量限定(無くなり次第終了) 

■全店折込チラシ 折込日 11月27日(金)

和食さとはこれからも地域に密着し、

「最も顧客に信頼されるレストランの実現」を目指して努力して参りますので、

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

和食さと「200店舗達成」のお知らせ！

平成27年11月25日

サトレストランシステムズ株式会社

＜お問い合わせ先＞サトレストランシステムズ株式会社
経営企画部 (担当) 岡田 TEL:06-7709-9977
和食さとマーケティング部 (担当) 山本・山口 TEL:06-7709-9981


